
 

 

 

 

  

 Złotniki Kujawskie, 21.04.2022 r. 

271.8.6.2022 

                                      

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

 Nazwa zadania: :" Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.: 
„Przebudowa drogi gminnej w Będzitowie” 
 

Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji 

zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 

Zakład Usługowo-Projektowy „AS” 

ul. Polna 6/17, 86-100 Świecie 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnił warunki udziału określone w zapytaniu ofertowym 

oraz przedstawił najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryterium oceny ofert. 

 

Złożono następujące oferty: 

 

 

 

Zatwierdził: 

/-/ WÓJT GMINY 

Złotniki Kujawskie 

mgr Witold Cybulski 

Lp. Nazwa wykonawcy    Adres Wykonawcy Cena 

brutto 

Punktacja w 

kryterium 

cena 

Punktacja w 

kryterium 

termin 

płatności 

faktur 

Łączna 

punktacja 

 

1. 

MBZ Andler 

Tomczak sp.j. 

ul. Maślana 

8/10 

87-800 

Włocławek 

81 180,00 

zł 
29,5 

40 69,5 

 

2. 

Zakład Usługowo-

Projektowy „AS”  

ul. Polna 6/17 

86-100 Świecie 

39 975,00 

zł 
60 

40 100 


